

**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ŞI ADMINISTRAREA CJI  
Drumuri****ANEXA NR.1  
ANEXA NR.1A**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoa- rea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	DJ 100 Tunari-Ștefănești-Afumați Găneasa-Cozieni-Pasărea-Brănești	1.3.7.	km	34.36	34.36	-	-	584,552	20,085,223.29			20,085,223.29	-	-
2	DJ 101 Buftea-Tamași-Corbeanca-Petrești-Balotești-Căciulați-Moara Vlăsiei-Grădiștea-Sitaru	1.3.7.	km	36.63	36.63	-	-	1,484,275	54,368,988.48	-	-	54,368,988.48	-	-
3	DJ 101 A Corbeanca, Ostratu-Periș	1.3.7.	km	10.73	10.73	-	-	607,955	6,523,354.95	-	-	6,523,354.95	-	-
4	DJ 101 B Periș-Tancăbești-Vlădiceasca-Cioflăceni-Ghermănești-Snagov-Gruiu-Lipia-Nuci-Merii Petchii	1.3.7.	km	37.40	37.40	-	-	1,626,929	60,847,161.31	-	-	60,847,161.31	-	-
5	DJ 101 C Ciolpani-Siliștea Snagovului-Șanțu Florești-Gruiu-Lipia	1.3.7.	km	17.18	17.18	-	-	1,323,464	22,737,114.65	-	-	22,737,114.65	-	-
6	DJ 101 J Sitaru-Mănăstirea Sf. Nicolae Balamuci	1.3.7.	km	1.50	1.50	-	-	165,433	248,149.54	-	-	248,149.54	-	-
7	DJ 101 M Origine: DN 1-Lacul Snagov	1.3.7.	km	4.60	4.60	-	-	1,323,464	6,087,935.23	-	-	6,087,935.23	-	-
8	DJ 110 J Bariera Gruiu-SNCFR	1.3.7.	km	2.10	2.10	-	-	165,433	347,409.35	-	-	347,409.35	-	-
9	DJ 200 Voluntari-Ștefănești-Dascalu-Gagu-Grădiștea	1.3.7.	km	25.00	25.00	-	-	1,192,339	29,808,480.44	-	-	29,808,480.44	-	-
10	DJ 200 A Afumați-Petrăchioaia	1.3.7.	km	8.06	8.06	-	-	1,323,464	10,667,121.31	-	-	10,667,121.31	-	-
11	DJ 200 B București-Voluntari-Tunari-Dimieni-Balotești-Dumbrăveni-Săftica	1.3.7.	km	21.816	21.816	-	-	1,477,925	32,242,405.13	-	-	32,242,405.13	-	-
12	DJ 300 Pantelimon-Moara-Domnească-Găneasa	1.3.7.	km	13.20	13.20	-	-	890,957	11,760,633.58	-	-	11,760,633.58	-	-
13	DJ 301 Pantelimon-Cernica-Tânganu	1.3.7.	km	13.00	13.00	-	-	1,416,624	18,416,114.06	-	-	18,416,114.06	-	-
14	DJ 301 A Cațelu- Glina-Bălăceanca	1.3.7.	km	9.20	9.20	-	-	947,644	8,718,320.29	-	-	8,718,320.29	-	-
	<b>COMISIA DE INVENTARIERE</b>	<b>Numele si prenumele</b>	<b>Semnătura</b>	<b>Numele si prenumele</b>				<b>Semnătura</b>	<b>Gestionar</b>		<b>Contabilitate</b>			
		Cristache Rădulescu		Mariana Ciocănar							Melania Rusnac			
		Gabriel - Mihai Constantin		Victor Grindeș										
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ŞI ADMINISTRAREA CJI  
Drumuri****ANEXA NR.1  
ANEXA NR.1A**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoa- rea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
				4	5	6	7			10	11			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
15	DJ 301 B Origine: DN 3-Mănăstirea Pustnicul	1.3.7.	km	4.50	4.50	-	-	911,720	4,102,738.96			4,102,738.96	-	-
16	DJ 401 București-Limita județ Giurgiu	1.3.7.	km	12.50	12.50	-	-	2,021,417	25,267,715.09	-	-	25,267,715.09	-	-
17	DJ 401 A Vidra-Sintești-Măgurele-Bragadiru-Clinceni-Domnești-Dârvari-limita județ Giurgiu	1.3.7.	km	28.50	28.50	-		1,288,926	36,734,402.70	-	-	36,734,402.70	-	-
18	DJ 401 D Dărăști Ilfov-Crețești	1.3.7.	km	14.36	14.36	-	-	575,006	8,257,093.04	-	-	8,257,093.04	-	-
19	DJ 402 Limita județ Ialomița-Măineasca-Petrăchioaia-Vânători-Gagu	1.3.7.	km	11.45	11.45	-	-	359,907	4,120,936.60	-	-	4,120,936.60	-	-
20	DJ 601 Ciorogarla-Limita județ Giurgiu	1.3.7.	km	7.00	7.00	-	-	2,415,580	16,909,062.33	-	-	16,909,062.33	-	-
21	DJ 601A București-Roșu-Chiajna-Dragomirești Deal-Limita județ Giurgiu	1.3.7.	km	9.90	9.90	-	-	2,499,924	24,749,250.87	-	-	24,749,250.87	-	-
22	DJ 602 București-Domnești-Ciorogarla-Limita județ Giurgiu-Săbăreni-Buftea	1.3.7.	km	21.39	21.39	-	-	1,479,763	31,652,128.61	-	-	31,652,128.61	-	-
23	DJ 184 Dascălu-Ghermănești	1.3.7.	km	16.00	16.00	-	-	1,323,464	21,175,426.91	-	-	21,175,426.91	-	-
24	DJ 101 D Căciulați-DC6	1.3.7.	km	3.50	3.50	-	-	1,323,464	4,632,124.87	-	-	4,632,124.87	-	-
25	DJ 602 A Buftea-cartier Flămânzeni-cartier Crețulești-limită județ Dâmbovița	1.3.7.	km	4.00	4.00	-	-	330,866	1,323,464.18	-	-	1,323,464.18	-	-
26	DJ 101 N Ciolpani-Izvorani	1.3.7.	km	3.10	3.10	-	-	1,323,464	4,102,738.96	-	-	4,102,738.96	-	-
27	DJ 110H Origine DJ 101 C-Siliștea Snagovului	1.3.7.	km	3.70	3.70	-	-	1,323,464	4,896,817.48	-	-	4,896,817.48	-	-
28	DJ 111 Snagov Palat Baza Veche - Pacea - Izvorani (DJ 101 N)	1.3.7.	km	10.00	10.00	-	-	1,323,464	13,234,641.82	-	-	13,234,641.82	-	-
29	DJ 400, km 0+000 - km 4+500,Măgurele (DJ401A)-Dărăști Ilfov (DJ 401)	1.3.7.2.	km	4.50	4.50	-	-	3,524,145	15,858,653.37	-	-	15,858,653.37	-	-
30	DJ 143, km 0+000 - km 5+814,Dragomirești Deal (DJ601A)-limită județ Giurgiu	1.3.7.2.	km	5.81	5.81	-	-	745,264	4,329,982.30	-	-	4,329,982.30	-	-
31	DJ 181, km 0+000 - km 3+500, DN 1 Mănăstirea Țigănești Ciolpani	1.3.7.2.	km	3.50	3.50	-	-	1,039,865	3,639,526.50	-	-	3,639,526.50	-	-
<b>COMISIA DE INVENTARIERE</b>		<b>Numele si prenumele</b>		<b>Semnătura</b>		<b>Numele si prenumele</b>		<b>Semnătura</b>		<b>Gestionar</b>		<b>Contabilitate</b>		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănaru						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ŞI ADMINISTRAREA CJI  
PoduriANEXA NR. 1  
ANEXA NR. 1B

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Pod din b.a. pe DJ 101 B, km 39+276	1.3.17.	m	65/8.6	65/8.6	-	-	274,850.00	274,850.00	9	10	274,850.00	-	-
2	Pod din b.a. pe DJ 401, km 12+828 peste Valea Mamina, Berceni	1.3.17.	m	16/9.8	16/9.8	-	-	405,933.00	405,933.00	-	-	405,933.00	-	-
3	Pod din b.a. pe DJ 401 A, km 19+320 peste râul Ciorogarlară, în sat Varteju	1.3.17.	m	50/9.8	50/9.8	-	-	1,268,540.00	1,268,540.00	-	-	1,268,540.00	-	-
4	Pod din b.a. pe DJ 601, km 4+840 peste râul Ciorogarlară	1.3.17.	m	56.3/9	56.3/9	-	-	973,409.00	973,409.00	-	-	973,409.00	-	-
5	Pod din b.a. pe DJ 601 A, km 7+500 peste pasajul Chiajna	1.3.17.	m	10./9	10./9	-	-	253,708.00	253,708.00	-	-	253,708.00	-	-
6	Pod din b.a. pe DJ 602, km 9+385 peste râul Ciorogâră, comuna Domneşti	1.3.17.	m	63/8.5	63/8.5	-	-	266,393.00	266,393.00	-	-	266,393.00	-	-
7	Pod din b.a. pe DJ 602, km 21+700 peste pasaj Chiajna	1.3.17.	m	64/9.8	64/9.8	-	-	1,623,732.00	1,623,732.00	-	-	1,623,732.00	-	-
8	Pod din b.a. pe DJ 602, km 38+768 peste râul Colentina în Buftea	1.3.17.	m	10/6.5	10/6.5	-	-	253,708.00	253,708.00	-	-	253,708.00	-	-
9	Pod din b.a. pe DJ 301 A, km 0+800 peste râul Dâmboviţa, în comuna Glina	1.3.17.	m	37.8/18	37.8/18	-	-	959,017.00	959,017.00	-	-	959,017.00	-	-
10	Pod din b.a. pe DJ 401 D, km 14+025 peste râul Sabar, în comuna Vidra	1.3.17.	m	48/8	48/8	-	-	2,029,675.00	2,029,675.00	-	-	2,029,675.00	-	-
11	Pod din beton pe DJ 101 C, km 18+860 peste râul Căldăruşani, în comuna Gruiu	1.3.17.	m	41/9.8	41/9.8	-	-	1,040,203.00	1,040,203.00	-	-	1,040,203.00	-	-
12	Pod din BP pe DJ 101 B, km 8+167 peste lacul Snagov, în comuna Periş	1.3.17.	m	12/10.8	10/10.8	-	-	304,450.00	304,450.00	-	-	304,450.00	-	-
13	Pod din beton pe DJ 101 C, km 18+860 peste Valea Vlasiei, în comuna Gruiu	1.3.17.	m	41/9.8	41/9.8	-	-	1,085,523.00	1,085,523.00	-	-	1,085,523.00	-	-
14	Pod din beton pe DJ 101 D, km 0+500	1.3.17.	m	16./9	16./9	-	-	227,004.00	227,004.00	-	-	227,004.00	-	-
15	Pod din BP pe DJ 101 D, km 1+800	1.3.17.	m	20./9	20./9	-	-	304,853.00	304,853.00	-	-	304,853.00	-	-
16	Pod pe DJ 200 B, km 8+515	1.3.17.	m	7.5/9.8	7.5/9.8	-	-	913,139.00	913,139.00	-	-	913,139.00	-	-
17	Pod pe DJ 400 km 0+300 peste râul Sabar Măgurele													
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănar						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeş								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oţetaru												
		Ruxana Constanţa Corniciuc												
		Emil Talaşman												
		Petruţa Băran												

Unitatea **C.J.I.LFOV****LISTA DE INVENTARIERE**Gestiunea  
Pag.1/1**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ȘI ADMINISTRAREA CJI****ANEXA NR. 1C**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Dig carosabil pe DJ 200, Ștefăneștii de Jos-podeț drum, km 7+052													-
2	Dig carosabil pe DJ 300, Moara Domnească -Pantelimon -podeț drum, km 6+000													-
3	Dig carosabil pe DJ 100, Cozieni-Brănești-podeț drum, km 25+000													
4	Dig carosabil pe DJ 200, Dascălu-Gagu - podeț drum, km 19+200													
5	Dig carosabil pe DJ 301 B, Cozieni-podeț drum, km 2+621													
6	Dig carosabil pe DJ 200 A, Petrăchioaia - podeț drum, km 7+000													
7	Dig carosabil pe DJ 301B, Piteasca-Șindrilița -podeț drum, km 8+193													
<b>COMISIA DE INVENTARIERE</b>		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănaru						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ȘI ADMINISTRAREA CJI  
MODERNIZĂRI DRUMURI JUDEȚENE ȘI PODURI****ANEXA NR. 1  
ANEXA NR. 1 D**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	2009													
1	DJ 401 Centură - Berceni km 6+500-km 12+200		km	5.7	5.7			Err:503	6,452,067.70			6,452,067.70		
	2010													
1	DJ 401 D 1Decembrie - Copăceni-Vidra km 0+000-km 7+000		km	7.000	7.000			Err:503	7,299,866.95			7,299,866.95		
2	DJ 601 A Centură - Dragomirești km 7+416 - km 11+500		km	4.084	4.084			Err:503	5,665,250.92			5,665,250.92		
3	DJ 100, Tronson I, Otopeni - Tunari km 0+000-km 6+000		km	6.000	6.000			Err:503	6,631,223.64			6,631,223.64		
4	DJ 200, Dascălu - Gagu, km 17+050-km 17+850		km	0.800	0.800			Err:503	970,688.55			970,688.55		
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele	Semnătura	Numele si prenumele				Semnătura	Gestionar	Contabilitate				
		Cristache Rădulescu		Mariana Ciocănaru						Melania Rusnac				
		Gabriel - Mihai Constantin		Victor Grindeș										
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ŞI ADMINISTRAREA CJI**  
**Imobile****ANEXA NR. 1**  
**ANEXA NR. 1 E**

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoa- rea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	<b>Imobil sediu al Consiliului Județean Ilfov</b>								<b>6,976,013.00</b>			<b>6,976,013.00</b>		
1.1	Clădirea administrativă a Consiliului Județean Ilfov - corp A - S+P+3 E, S.desf.=1506mp	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	3,929,109.00	-	-	3,929,109.00	-	-
1.2	Construcție anexă -corp B -P, S.desf.=19mp	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	21,244.00	-	-	21,244.00	-	-
1.3	Pavilion poartă - corp D, S.desf. =14mp	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	15,654.00	-	-	15,654.00	-	-
1.4	Teren aferent sediului Consiliului Județean Ilfov Poz.1.1. - 1.4., S=2019 mp		mp	2019	2100	-	81	Err:503	3,010,006.00	-	-	3,010,006.00	-	-
2	<b>Teren aferent Centrului Medical Buftea, S teren=3.038,20 mp</b>		mp	3038.20	3040.40	-	2,2	Err:503	<b>905,894.00</b>	-	-	<b>905,894.00</b>	-	-
3	<b>Teren aferent Ambulatoriului de Specialitate Săftica, S.=8.563,89 mp</b>		mp	8563.89	8506.89	57	-	Err:503	<b>2,234,294.00</b>	-	-	<b>2,234,294.00</b>	-	-
4	<b>Centrul Județean Ilfov de Asistență Medico-Socială pt. Bolnavi Cronici Domnești (fost Spital comunal Domnești)</b>	1.6.2.							<b>3,651,214.00</b>			<b>3,651,214.00</b>		
4.1	Clădire principală - corp A - S+P+1 S cons.P=429,21 mp; S cons.S=128 mp; S cons.E=415,56 mp; S.desf.=972,77 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,087,683.00	-	-	1,087,683.00	-	-
4.2	Clădire - corp B-P, S.cons.=189,75mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	212,165.00	-	-	212,165.00	-	-
4.3	Clădire - corp C-P S constr.=220,81mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	246,894.00	-	-	246,894.00	-	-
4.4	Clădire - corp D-P, S constr.=84mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	93,923.00	-	-	93,923.00	-	-
	<b>COMISIA DE INVENTARIERE</b>	Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ȘI ADMINISTRAREA CJI  
ImobileANEXA NR. 1  
ANEXA NR. 1 E

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4.5	Clădire - corp E - P S.constr.=120mp	1.6.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	134,176.00	-	-	134,176.00	-	-
4.6	Corp - morgă spital -P, S.constr.=12,25 mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	9,131.00	-	-	9,131.00	-	-
4.7	Corp - grup electrogen, cabină portar, casă apă -P, S.constr.=37,535mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	27,976.00	-	-	27,976.00	-	-
4.8	Centrală termică - instalată în corp E	2.1.16	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-
4.9	Centrală termică - instalații aferente 6 buc instalate în corp A	2.1.16	buc.	6	6	-	-	Err:503	81,996.00	-	-	81,996.00	-	-
4.10	Șopron - spațiu uscat rufe, S=80.75 mp	1.5.3.	buc.	1	1	-	-	Err:503	30,096.00	-	-	30,096.00	-	-
4.11	Puț pentru apă - pavilion principal, Adancime = 10 m, Φ = 300mm	1.8.1.3.	buc.	1	1	-	-	Err:503	3,727.00	-	-	3,727.00	-	-
4.12	Corp baracă metalică-pav.principal S.constr.=14 mp	1.5.3.8.	buc.	1	1	-	-	Err:503	5,218.00	-	-	5,218.00	-	-
4.13	Corp -beci subsol camere sterilizar -corp C, S.constr.=14,4 mp	1.5.3.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	5,367.00	-	-	5,367.00	-	-
4.14	Împrejmuire metalică - aferentă clădirii principale, L=156 ml	1.6.3.2.	ml	156	156	-	-	Err:503	29,071.00	-	-	29,071.00	-	-
4.15	Pavilion Radiologie -P, S.constr.=136,89mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	102,041.00	-	-	102,041.00	-	-
4.16	Corp magazie -aflat în curtea radiologiei-propus casare, S.constr.=44mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	8,200.00	-	-	8,200.00	-	-
4.17	Corp cărămidă-cabină wc - radiologie -propus casare, S cons.=3,12 mp;	1.6.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	581.00	-	-	581.00	-	-
4.18	Două corpuri magazie lemn-în curtea radiologiei, S.cons.=60 mp	1.2.1.3.	buc.	2	2	-	-	Err:503	11,181.00	-	-	11,181.00	-	-
4.19	Pavilion Laborator și Administrație, S constr.=132,6mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	98,843.00	-	-	98,843.00	-	-
4.20	Corp cărămidă-magazie- în curtea lab și admin., S constr.=6,6mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,230.00	-	-	1,230.00	-	-
4.21	Corp cărămidă-magazie- în curtea lab și admin.-propus casare, S constr.=6,6mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,230.00	-	-	1,230.00	-	-
4.22	Corp cărămidă-cabină WC -pav.lab. și admin.-propus casare, S constr.=3,12mp	1.6.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	581.00	-	-	581.00	-	-
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Otetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ȘI ADMINISTRAREA CJI  
ImobileANEXA NR. 1  
ANEXA NR. 1 E

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON				Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea de inventar - lei RON	Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4.23	Puț pentru apă -pav.lab. și admin, Cabina puț, Adancime = 10 m, Φ = 300mm, S = 3 mp, h = 2 m	1.8.1.3.	buc.	1	1	-	-	Err:503	11,181.00	-	-	11,181.00	-	-
4.24	Corp - cărămidă-magazie carburanți-pav.lab. și administrație, S.constr.=16 mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	2,982.00	-	-	2,982.00	-	-
4.25	Împrejmuire gard pref. - aferentă pav.radiol.și lab.admin., L=140 ml	1.6.3.2.	ml	140	140	-	-	Err:503	5,218.00	-	-	5,218.00	-	-
4.26	Teren aferent clădire princip.spital, S=3.216 mp		mp	3216	3216	-	-	Err:503	719,181.00	-	-	719,181.00	-	-
4.27	Teren aferent pavilion radiologie, S=1611mp		mp	1611	1611	-	-	Err:503	360,261.00	-	-	360,261.00	-	-
4.28	Teren aferent pavilion laborator și administrație, S=1448 mp		mp	1448	1448	-	-	Err:503	323,810.00	-	-	323,810.00	-	-
5	<b>Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Tâncăbești</b>								<b>1,239,521.00</b>			<b>1,239,521.00</b>		
5.1	Imobil Șc.Specială - P+1, S constr.=351 mp; S.desf.=702mp, reprez 45,3% din supraf totală de 1740 mp	1.6.2.	buc.	45,3%x S	45,3% x S	-	-	1,046,570.00	1,046,570.00	-	-	1,046,570.00	-	-
5.2	Magazie ziduri cărămidă, S.constr.=56,30 mp	1.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	41,967.00	-	-	41,967.00	-	-
5.3	Magazie poartă, S.constr.=31,44 mp	1.6.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	23,436.00	-	-	23,436.00	-	-
5.4	Cabină poarta veche, S. cons.=11 mp	1.6.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	8,200.00	-	-	8,200.00	-	-
5.5	Cabină poarta nouă, S. cons.=8,25 mp	1.6.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	9,225.00	-	-	9,225.00	-	-
5.6	Grup sanitar în curte - cărămidă, S. cons.=9,2 mp	1.6.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	6,858.00	-	-	6,858.00	-	-
5.7	Construcție specială:gard împrejmuire din beton, L=247 ml	1.6.3.2.	ml	247	247	-	-	Err:503	18,412.00	-	-	18,412.00	-	-
5.8	Teren aferent Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă Tâncăbești, S teren=379,44 mp		mp	379.44	379.44	-	-	Err:503	84,853.00	-	-	84,853.00	-	-
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele	Semnătura	Numele si prenumele				Semnătura	Gestionar	Contabilitate				
		Cristache Rădulescu		Mariana Ciocănar						Melania Rusnac				
		Gabriel - Mihai Constantin		Victor Grindeș										
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												



**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC ȘI ADMINISTRAREA CJI  
Imobile****ANEXA NR. 1  
ANEXA NR. 1 E**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON				Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea de inventar - lei RON	Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6	<b>Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Peris</b>								<b>988,166.00</b>			<b>988,166.00</b>		
6.1	Imobil Șc.Specială , P+1, (Valoare totala corp A+corp B)		buc.	1	1	-	-	Err:503	732,785.00	-	-	732,785.00	-	-
	-corp A, S.constr.=234,5mp S.desf.=469,21mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	524,638.00	-	-	524,638.00	-	-
	-corp B, S.constr.=103,42mp S.desf.=206,84mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	208,147.00	-	-	208,147.00	-	-
6.2	Gard împrejmuitor, L=84ml	1.6.3.2.	ml	84	84	-	-	Err:503	9,392.00	-	-	9,392.00	-	-
6.3	Teren aferent Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă Peris, S teren =1.100 mp		mp	1100	1100	-	-	Err:503	245,989.00	-	-	245,989.00	-	-
7	<b>Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Voluntari</b>								<b>1,328,338.00</b>			<b>1,328,338.00</b>		
7.1	clădire ateliere S desf. = 1188 mp	1.6.4.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,328,338.00	-	-	1,328,338.00	-	-
8	Clădire Serviciul Județean de Ambulanță Ilfov, Bd. Afumați nr.94-96, județ Ilfov, regim de înălțime P+1 E, S. totală constr. parter =193,15 mp; S. totală constr. etaj = 192,30 mp; Supraf tot.desf. =385,45 mp.	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	<b>574,644.00</b>	-	-	<b>574,644.00</b>	-	-
9	Imobil P+1, oraș Voluntari fost centru de plasament nr.6, Sd = 1410 mp	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	<b>1,576,563.00</b>	-	-	<b>1,576,563.00</b>	-	-
10	Parte teren aferent Spitalului Comunal Peris		mp.	2503	2503	-	-	Err:503	<b>559,735.00</b>	-	-	<b>559,735.00</b>	-	-
11	Teren Voluntari - Henri Coanda, S teren =14,748 ha		ha	14.748	14.748	-	-			-	-		-	-
<b>COMISIA DE INVENTARIERE</b>		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

## BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE

## ANEXA NR.2

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoa- rea	Motivul (codul)
				Factice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Imobil Judecătoria Buftea, Tribunalul Ilfov, Parchetul de pe lângă Tribunalul Ilfov (fost Centru de Plasament nr.1 Buftea al Serviciului Public Specializat pt. Protecția Copilului Ilfov)								5,486,824.00			5,486,824.00		
1.1	Fost cămin de copii - corp A - P+3E, S.tot.constr.P=610,54 mp; S.tot.constr.etaj 1=610,54 mp; S.tot.constr.etaj 2=610,54 mp; S.tot.constr.etaj 3=610,54 mp; S.tot.desf.=2442,16 mp;	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	2,730,652.00	-	-	2,730,652.00	-	-
1.2	Fosta Cantină - corp B - S+P S.tot.constr.subsol=80 mp; S.tot.constr.parter=338 mp; S.tot.desf.=418 mp;	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	623,171.00	-	-	623,171.00	-	-
1.3.	Fosta spălătorie+Atelier - corp C -P, S.t.cons.=178mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	132,685.00	-	-	132,685.00	-	-
1.4	Clădire Centrală termică - corp D -P, S.t.cons.=71mp	1.6.5.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	132,312.00	-	-	132,312.00	-	-
1.5	Cos fum, Hcos = 20 m	1.1.12.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	74,542.00	-	-	74,542.00	-	-
1.6	Garaj - corp E -P, S.t.cons.=30mp	1.3.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	11,181.00	-	-	11,181.00	-	-
1.7	Magazie - corp F -P, S.t.cons.=45mp	1.5.2.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	33,544.00	-	-	33,544.00	-	-
1.8	Magazie - corp G -P, S.t.cons.=33mp	1.5.2.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	24,599.00	-	-	24,599.00	-	-
1.9	Atelier Tâmplărie - corp H -P, S.t.cons.=26mp	1.5.2.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	19,381.00	-	-	19,381.00	-	-
1.10	Magazie - corp I -P, S.t.cons.=46mp	1.5.2.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	34,289.00	-	-	34,289.00	-	-
1.11	Magazie - corp J -P, S.t.cons.=26mp	1.5.2.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	19,381.00	-	-	19,381.00	-	-
1.12	Teren aferent Judecătoriei Buftea, Tribunalului Ilfov, parchetul de pe lângă Tribunalul Ilfov, S=5385mp		mp	5385	5385	-	-	Err:503	1,605,635.00	-	-	1,605,635.00	-	-
1.13	Împrejmuire plasă sarma, L=45 ml; h=1,80 m	1.6.3.1	ml	45	153	-	108	Err:503	1,677.00	-	-	1,677.00	-	-
1.14	Împrejmuire panouri beton, L=62,4 ml; h=1,80 m	1.6.3.2	ml	62.4	10	52.4	-	Err:503	11,629.00	-	-	11,629.00	-	-
1.15	Împrejmuire scândură lemn, L=50 m; h=1,80 m	1.6.3.1	ml	50	56	-	6	Err:503	3,727.00	-	-	3,727.00	-	-
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

## BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE

## ANEXA NR.2

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON				Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea de inventar - lei RON	Valoa-rea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.16	Centrală termică+Arzător Seitar		buc.	1	1	-	-	Err:503	23,108.00	-	-	23,108.00	-	-
1.17	Gard din panouri metalice, L=28,5 m	1.6.3.2.	ml	28.5	28.5	-	-	Err:503	5,311.00	-	-	5,311.00	-	-
2	<b>Imobil Centrul de Plasament nr.3 și Centrul Maternal Săftica al Serviciului Public Specializat pentru Protecția Copilului Ilfov</b>								<b>5,904,431.00</b>			<b>5,904,431.00</b>		
2.1	Clădire - corp A -P+1E+MS, Ad=558,24 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,040,308.00	-	-	1,040,308.00	-	-
2.2	Clădire - corp B -un nivel, Ad=137,95 mp	1.6.2	buc.	1	1	-	-	Err:503	154,246.00	-	-	154,246.00	-	-
2.3	Clădire - corp C -un nivel, Ad=48,51 mp	1.6.2	buc.	1	1	-	-	Err:503	54,240.00	-	-	54,240.00	-	-
2.4	Clădire - corp D -un nivel, Ad=98,27 mp	1.6.2	buc.	1	1	-	-	Err:503	109,879.00	-	-	109,879.00	-	-
2.5	Construcție beci - subsol semiingropat, Ad=36,4 mp	1.5.3.5	buc.	1	1	-	-	Err:503	13,567.00	-	-	13,567.00	-	-
2.6	Fântână 1 - forată cu pompă , h= 60 m		buc.	1	0	1	-	Err:503	44,725.00	-	-	44,725.00	-	-
2.7	Fântână 2 forata Φ = 300 mm, h= 90 m cu o pompă și hidrofor	1.8.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	67,088.00	-	-	67,088.00	-	-
2.8	Teren aferent poz.2.1 - 2.7, S=16.855,31mp		ml	16,855.31	17,004.00			262.25	4,420,378.00	-	-	4,420,378.00	-	-
3	<b>Spitalul Clinic Judetean de Urgență Ilfov, S=5385mp</b>								<b>39,323,140.00</b>			<b>39,323,140.00</b>		
3.1	Clădire spital propriu -zis:S+P+2E, pavil.A+B+C+D+E+F+G, S.constr.=7573mp;S.desf.=10568mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	15,755,197.00	-	-	15,755,197.00	-	-
3.2	Pavilion H:S+P+5E, S constr.=720mp; Sdesf.=4185mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	6,239,165.00	-	-	6,239,165.00	-	-
3.3	<b>Comasare</b> cladiri centrale si echipamente								1,292,558.00			1,292,558.00	-	-
3.3.1	Cladire veche abur tehnologic, S desf=105mp		buc.	1	1	-	-	Err:503	78,269.00	-	-	78,269.00	-	-
3.3.2	Cladire extidere noua a centralei termice, S desf=86mp		buc.	1	1	-	-	Err:503	96,159.00	-	-	96,159.00	-	-
3.3.3	Echipamente centrala termica si de abur tehnologic		buc.	1	1	-	-	Err:503	1,118,130.00	-	-	1,118,130.00	-	-
3.4	Comasare clădire Centrul de Sănătate Mintală								<b>960,474.00</b>			<b>960,474.00</b>		
3.4.1	Stație de oxigen- Parter, S totală=38,50mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	28,699.00	-	-	28,699.00	-	-
3.4.2	Clădire extindere nouă a Centrului de Sănătate Mintală Judetean	1.6.2							931,775.00			931,775.00		
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele	Semnătura	Numele si prenumele				Semnătura	Gestionar	Contabilitate				
		Cristache Rădulescu		Mariana Ciocănar						Melania Rusnac				
		Gabriel - Mihai Constantin		Victor Grindeș										
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE  
Imobile

## ANEXA NR.2

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3.5	Trotuar, S = 1.300 mp, Bordura L = 550 ml	1.3.7.2.a	mp, ml	1300 550	1300 550	-	-	37.27	48,452.00	-	-	48,452.00	-	-
3.6	Împrejmuiri gard, L = 320 ml beton prefabricat și L = 170 ml împrejmuire metalică	1.6.3.1.	ml	320 170	320 170	-	-	171.21	54,788.00	-	-	54,788.00	-	-
3.7	Suprafață teren aferent spital, S=13.200mp		mp	13200	13200	-	-	Err:503	14,759,316.00	-	-	14,759,316.00	-	-
3.8	Platformă stocator oxigen, S totală = 220mp								90,196.00			90,196.00		
3.9	Foraj mare adâncime echipat cu pompă								122,994.00			122,994.00		
4	Stația de Salvare Balotești - Ilfov -P, S cons.= 410 mp		buc.-	1	1	-	-	Err:503	305,622.00	-	-	305,622.00	-	-
4.1	Teren aferent Stației de Salvare Ilfov, S = 2043 mp		mp	2043	2043	-	-	Err:503	533,013.00	-	-	533,013.00	-	-
5	Teren sediu secție de drumuri Buftea-oraș Buftea, S = 2220 mp		mp	2220	2220	-	-	Err:503	661,933.00	-	-	661,933.00	-	-
6	Teren sediu S.C.CONTRANS S.A., comuna Balotești, S=4.175,19 mp		mp	4175.19	3925	250.19	-	260.90	1,089,293.00	-	-	1,089,293.00	-	-
7	Teren sediu secție comuna Domnești, S = 2.529,44 mp		mp	2529.44	1.774	755.44	-	223.63	565,647.00	-	-	565,647.00	-	-
8	Teren - stația de asfalt Cernica - Cățelu, S = 5.226 mp		mp	5226	5226	-	-	Err:503	2,921,674.00	-	-	2,921,674.00	-	-
9	Teren sediu secție comuna Gruiu, S = 7.020 mp		mp	7020	7.020	-	-	Err:503	1,308,212.00	-	-	1,308,212.00	-	-
10	Imobil Centrul de Plasament nr.4, Tâncăbești, com Snagov								2,514,007.00			2,514,007.00	-	-
10.1	Cladire P+1, S cons.=424 mp;S.desf.=848 mp.reprez.54,7% din supraf.totală de 1740 mp	1.6.2.	buc.	54,7%x S	54,7% x S	-	-		948,174.00	-	-	948,174.00	-	-
12.2	Clădire centrală termică - P, S = 55,13 mp	1.6.5.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	71,916.00	-	-	71,916.00	-	-
10.3	Garaj, S = 32,5 mp	1.3.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	24,226.00	-	-	24,226.00	-	-
10.4	Uscătorie, S = 184,8 mp	1.5.12.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	68,877.00	-	-	68,877.00	-	-
10.5	Beci alimente, S =24,5 mp	1.5.3.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	9,131.00	-	-	9,131.00	-	-
10.6	Casa pompelor, S = 39,51 mp	1.8.12.	buc.	1	1	-	-	Err:503	44,177.00	-	-	44,177.00	-	-
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	Data:				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea				
				CANTITĂȚI					lei RON	Valoarea	Diferente		Valoarea	Motivul (codul)			
				Stocuri		Diferente					Plus				Minus	Plus	Minus
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus										
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
10.7	Teren aferent centru de Plasament nr.4 Tâncăbești, S = 6.025,56 mp		mp	6025.56	6025.56	-	-	Err:503	1,347,472.00	-	-	1,347,472.00	-	-			
10.8	Instalație electrică	1.7.2.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	15.00	-	-	15.00	-	-			
10.9	Rețele electrice	1.7.2.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	19.00	-	-	19.00	-	-			
11	<b>Centrul de Plasament nr.5 Periș, comuna Periș</b>								<b>7,133,783.00</b>			<b>7,133,783.00</b>					
11.1	Imobil Centrul de Plasament -P+1								<b>663,984.00</b>			<b>663,984.00</b>					
11.1.1	-corp A, Scons = 255,44 mp; S desf = 511,79 mp;	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	572,248.00	-	-	572,248.00	-	-			
11.1.2	-corp B, S cons = 45.58 mp; S desf = 91,16 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	91,736.00	-	-	91,736.00	-	-			
	Clădiri anexe								<b>391,197.00</b>			<b>391,197.00</b>					
11.2	Garaj, S desf = 107,30 mp	1.3.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	79,984.00	-	-	79,984.00	-	-			
11.3	Beci semiingropat, S desf = 60,00 mp	1.5.3.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	22,363.00	-	-	22,363.00	-	-			
11.4	Magazie lemn 1, S desf = 54,00 mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	10,063.00	-	-	10,063.00	-	-			
11.5	Magazie lemn 2, S desf = 40,00 mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	7,454.00	-	-	7,454.00	-	-			
11.6	Grup sanitar, S desf = 12,50 mp	1.6.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	9,318.00	-	-	9,318.00	-	-			
11.7	Uscătorie, sopron, S desf = 113,75 mp	1.5.12.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	33,917.00	-	-	33,917.00	-	-			
11.8	Put de alimentare cu apa si cabina put, D = 300 mm, Scab = 5,04 mp	1.8.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	93,923.00	-	-	93,923.00	-	-			
11.9	Teren aferent Centru de Plasament nr.5 Periș, comuna Periș, S teren =27.182 mp		mp	27182	27182	-	-	Err:503	<b>6,078,602.00</b>			<b>6,078,602.00</b>					
11.10	Drum din piatră	1.3.7.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	11,181.00	-	-	11,181.00	-	-			
11.11	Trotuar	1.3.7.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	11,181.00	-	-	11,181.00	-	-			
11.12	Gard Prefabricat Fațadă	1.6.3.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	74,542.00	-	-	74,542.00	-	-			
11.13	Gard Stâlpi Beton	1.6.3.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-			
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele		Semnătura				Numele si prenumele		Semnătura			Gestionar	Contabilitate			
		Cristache Rădulescu						Mariana Ciocănar						Melania Rusnac			
		Gabriel - Mihai Constantin						Victor Grindeș									
		Delia - Cristina Popescu															
		Irma Oțetaru															
		Ruxana Constanța Corniciuc															
		Emil Talașman															
		Petruța Băran															

## BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE

## ANEXA NR.2

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
12	<b>Imobile Directia Generala de Asistența Socială și Protecția Copilului</b>								<b>26,815,162.47</b>			<b>26,815,162.47</b>		
12.1	Imobil Centrul de Plasament nr.6 Voluntari si sediu birouri, oraș Voluntari P+3, S desf = 2.855,32 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	4,256,825.00	-	-	4,256,825.00	-	-
12.2	Centrala termica Sd = 90 mp, S desf = 90,00 mp	1.6.5.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	114,198.00	-	-	114,198.00	-	-
12.3	Post trafo Sd = 40 mp, S desf = 40,00 mp	1.1.3.	buc.	1	1	-	-	Err:503	59,634.00	-	-	59,634.00	-	-
12.4	Magazie metalica-garaj Sd= 48 mp, S desf = 48,00 mp	1.3.1.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	17,890.00	-	-	17,890.00	-	-
12.5	Rezervor cilindric din beton armat , h = 3 m, Vutil apa = 50 mc	1.8.11.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-
12.6	Cladire cantina	1.6.4.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	730,800.00	-	-	730,800.00	-	-
12.7	Cabină poartă	18.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	74,542.00	-	-	74,542.00	-	-
12.8	Alimentare cu apă	1.8.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-
12.9	Alimentare cu apă	1.8.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-
12.10	Electrica	1.7.1.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-
12.11	Rețele electrice	1.7.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-
12.12	Rețele termice externe	1.7.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	74,542.00	-	-	74,542.00	-	-
12.13	Canalizare Menaj	1.8.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-
12.14	Puțuri Medie Adâncime	1.8.1.	buc.	4	4	-	-	Err:503	5,963.00	-	-	5,963.00	-	-
12.15	Teren aferent centru de Plasament nr.6 Voluntari, oraș Voluntari, S=57.034 mp		mp	57.034	57.034	-	-	Err:503	21,257,142.47			21,257,142.47	-	-
12.16	Stație apă Sc = 28mp													
13	<b>Centrul Județean pentru Conservarea și Promovarea Culturii Tradiționale Ilfov</b>								<b>1,972,996.00</b>			<b>1,972,996.00</b>		
13.1	-sediul centru cultura traditionala P+E, Sd = 718 mp	1.6.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,070,423.00	-	-	1,070,423.00	-	-
13.2	-cladire administrativa P+M, Sd = 55,83 mp	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	83,234.00	-	-	83,234.00	-	-
13.3	-anexe beci semiingropat , Sd = 70 mp	1.5.3.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	52,179.00	-	-	52,179.00	-	-
13.4	-gard de lemn, L = 126 ml	1.6.3.1.	ml.	126	126	-	-	Err:503	9,392.00	-	-	9,392.00	-	-
13.5	-gard zidit, L = 863 ml	1.6.3.2.	ml.	863	863	-	-	Err:503	64,330.00	-	-	64,330.00	-	-
13.6	-anexe sere, Sd = 79,75 mp	1.2.2.1	buc.	2	2	-	-	Err:503	29,724.00	-	-	29,724.00	-	-
13.7	-anexe crama, Sd = 88,65 mp	1.5.3.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	132,163.00	-	-	132,163.00	-	-
13.8	-anexe saivan fan, Sd = 136,5 mp	1.2.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	25,437.00	-	-	25,437.00	-	-
13.9	-anexe magazie, Sd = 310 mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	173,310.00	-	-	173,310.00	-	-
13.10	-anexe grajduri, Sd = 386,93 mp	1.2.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	144,213.00	-	-	144,213.00	-	-
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

## BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE

## ANEXA NR.2

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoa- rea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
13.11	Atelier Magazie	1.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	55,907.00	-	-	55,907.00	-	-
13.12	Sală festivă	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	74,542.00	-	-	74,542.00	-	-
13.13	Centrală termică								32,798.00			32,798.00		
13.14	Racord și instalații gaze								25,344.00			25,344.00		
14	Centrul de plasament nr.7 și Spitalul de copii cu afecțiuni cronice ( hiv/sida) pav. central P+1: corp carantină, corpuri anexă, construcții speciale, com.Vidra								<b>3,933,284.00</b>			<b>3,933,284.00</b>		
14.1	Pavilion central Sd = 1018 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,138,256.00	-	-	1,138,256.00	-	-
14.2	Pavilion administrativ si sterilizare, Sd = 126,5 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	141,443.00	-	-	141,443.00	-	-
14.3	Bloc alimentar Sd = 181,7 mp	1.5.3.8.	buc.	1	1	-	-	Err:503	135,443.00	-	-	135,443.00	-	-
14.4	Carantina Sd = 244 mp	1.6.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	181,882.00	-	-	181,882.00	-	-
14.5	Magazie Sd = 81,86 mp	1.5.3.8.	buc.	1	1	-	-	Err:503	30,510.00	-	-	30,510.00	-	-
14.6	Atelier Sd = 78,6 mp	1.5.3.8.	buc.	1	1	-	-	Err:503	29,295.00	-	-	29,295.00	-	-
14.7	Vestiar Sd = 81 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	60,379.00	-	-	60,379.00	-	-
14.8	Spalatorie Sd = 137,5 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	128,119.00	-	-	128,119.00	-	-
14.9	Centrala termica Sd = 17,80 mp	1.6.5.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	119,416.00	-	-	119,416.00	-	-
14.10	Garaj Sd = 27,50 mp	1.3.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	15,374.00	-	-	15,374.00	-	-
14.11	Put cu cabina , h = 30 m, D = 300 mm, Sd cabina = 3 mp	1.8.1.3.	buc.	1	1	-	-	Err:503	2,236.00	-	-	2,236.00	-	-
14.12	Cabina poarta Sd = 11,25 mp, S desf = 11,25 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	4,193.00	-	-	4,193.00	-	-
14.13	Teren aferent Centrul de plasament și spital, S = 8,567 mp		mp	8567	8567	-	-	Err:503	1,915,804.00	-	-	1,915,804.00	-	-
14.14	Conductă canalizare	1.8.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	11,181.00	-	-	11,181.00	-	-
14.15	Conductă alimentare	1.8.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	11,181.00	-	-	11,181.00	-	-
14.16	Împrejmuire	1.6.3.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	7,454.00	-	-	7,454.00	-	-
14.17	Rampă spălat mașini	1.8.14	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,118.00	-	-	1,118.00	-	-
15	Fost Centrul de plasament nr.8 Domnești, în prezent Centrul de Plasament „ Doina Rebeca Cercel” pt.copii de la 0-3 ani, în cadrul Sp.Domnești								<b>419,947.00</b>			<b>419,947.00</b>		
15.1	Corp clădire parter, S cons = 273,18 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	305,451.00	-	-	305,451.00	-	-
15.2	Clădire uscătoare - corp F - P, S cons = 72 mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	26,835.00	-	-	26,835.00	-	-
15.3	Teren de joacă copii, S = 392 mp		mp.	392	392	-	-	Err:503	87,661.00	-	-	87,661.00	-	-
16	Centrul de Îngrijire și Asistență Ciolpani								<b>4,084,171.00</b>			<b>4,084,171.00</b>		
16.1	Clădire Social Administrativ	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	879,596.00	-	-	879,596.00	-	-
16.2	Magazie Materiale	1.6.2.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	19,008.00	-	-	19,008.00	-	-
16.3	Magazie Alimente	1.6.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	25,061.00	-	-	25,061.00	-	-
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

## BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE

## ANEXA NR.2

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea de inventar - lei RON	Valoa- rea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
16.4	Spălătorie	1.6.2.3	buc.	1	1	-	-	Err:503	20,126.00	-	-	20,126.00	-	-
16.5	Centrală termică	1.6.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	24,599.00	-	-	24,599.00	-	-
16.6	Bazin Motorină	1.9.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	6,709.00	-	-	6,709.00	-	-
16.7	Teren aferent, S =13.860 mp		mp	13860	13860	-	-	Err:503	3,109,072.00	-	-	3,109,072.00	-	-
17	<b>Spitalul Orășenesc „Dr.M. Burghel" Buftea - S+P+2E</b>								<b>5,468,177.00</b>			<b>5,468,177.00</b>		
17.1	Clădire spital, S.cons.=629mp;S.desf.1831 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	2,524,998.00	-	-	2,524,998.00	-	-
17.2	Magazie ( fost garaj și atelier mecanic), S desf.=24mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	17,890.00	-	-	17,890.00	-	-
17.3	Stație oxigen, S desf.=17,5mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	19,567.00	-	-	19,567.00	-	-
17.4	Arhivă, S desf.=10mp	1.6.4.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	7,454.00	-	-	7,454.00	-	-
17.5	Atelier electric, S desf.=6 mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	4,473.00	-	-	4,473.00	-	-
17.6	Clădire CPU (Magazie, S desf.=82,5mp)	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	61,497.00	-	-	61,497.00	-	-
17.7	Clădire poartă+Casierie, S desf.=19mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	21,244.00	-	-	21,244.00	-	-
17.8	Centrală termică, S desf.=31mp	1.6.5.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	34,662.00	-	-	34,662.00	-	-
17.9	Birou contabilitate (fostă uscătorie), S desf.=29mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	32,426.00	-	-	32,426.00	-	-
17.10	Puț mare adâncime	1.8.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	223,626.00	-	-	223,626.00	-	-
17.11	Beci semiîngropat, S desf.=35mp	1.5.3.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	13,045.00	-	-	13,045.00	-	-
17.12	Teren aferent Spitalului Orășenesc „Dr.M.Burghel"Buftea, S =8.409mp		mp	8409	8409			Err:503	2,507,295.00	-	-	2,507,295.00	-	-
18	<b>Spitalul Comunal Periș+Corp B Pavilion TBC, sat Săftica</b>								<b>8,939,196.00</b>			<b>8,939,196.00</b>		
18.1	<b>Spitalul Comunal Periș -chirurgie, interne și oncologie - opt corpuri clădiri</b>		8 cladiri						<b>8,874,598.00</b>	-	-	<b>8,874,598.00</b>		
18.1.1	Clădire chirurgie pavilion 1- parter, S.cons.=723,5mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,078,623.00	-	-	1,078,623.00	-	-
18.1.2	Clădire chirurgie pavilion 2 -parter, S.cons.=221mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	411,845.00	-	-	411,845.00	-	-
18.1.3	Clădire Medicină Internă și Bloc alimentar- parter și demisol, S.cons. parte=470mp;S.cons.dem.=186mp; S.desf=656mp.	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	977,991.00	-	-	977,991.00	-	-
18.1.4	Clădire Laboratoare Radiologie și Analize medicale -parter, S.cons.=244mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	272,824.00	-	-	272,824.00	-	-
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												



Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
18.1.5	Clădire Farmacie și administrativ, S.cons.=147mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	54,788.00	-	-	54,788.00	-	-
18.1.6	Clădire Morga și magazie -parter - S constr.=101mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	263,506.00	-	-	263,506.00	-	-
18.1.7	Clădire spălătorie, Centrală termică și magazie - parter S constr.=120mp	1.6.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	44,725.00	-	-	44,725.00	-	-
18.1.8	Clădire Stomatologie, S constr.=178mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	33,171.00	-	-	33,171.00	-	-
18.1.9	Teren aferent Spitalului Comunal Periș, S = 25.155mp		mp	25155	27658	-	2,503	Err:503	5,625,312.00	-	-	5,625,312.00	-	-
18.1.10	Fosă septică			1	1			Err:503	111,813.00			111,813.00		
18.2	<b>Parte din Corp B Pavilion TBC, sat Săftica, comuna Balotești, S cons.=173,32 mp</b>	1.6.2.	buc.	parte imobil	parte imobil	-	-		<b>64,598.00</b>	-	-	<b>64,598.00</b>	-	-
19	<b>Spital de Psihiatrie "Eftimie Diamandescu", comuna Cernica</b>								<b>25,651,706.00</b>			<b>25,651,706.00</b>		
19.1	Clădire - Pavilion I psihiatrie - P+pod, S.cons.=812 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	605,281.00	-	-	605,281.00	-	-
19.2	Clădire - pavilionul II psihiatrie - S+ P + 1 E, S cons.= 562 mp; S desf.=1052 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,176,273.00	-	-	1,176,273.00	-	-
19.3	Pavilion Central Corp A și corp B - S+P+3E S desf.tot.=3.069 mp	1.6.2.							<b>5,719,235.00</b>			<b>5,719,235.00</b>	-	-
19.3.1	Corp A, SuA = 2.145 mp		buc.	1	1	-	-	Err:503	5,115,856.00	-	-	5,115,856.00	-	-
19.3.2	Corp B, SuB = 253 mp		buc.	1	1	-	-	Err:503	603,379.00	-	-	603,379.00	-	-
19.4	Pavilion Secția IV psihiatrie postcura toxicomani - S+P+1E, S cons.=190mp; S desf.=380mp.	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,416,298.00	-	-	1,416,298.00	-	-
19.5	Pavilion III psihiatrie - P, S cons.=590 mp; S desf.= 590 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	439,798.00	-	-	439,798.00	-	-
19.6	Sala de mese cu magazie, S=318 mp (200 mp magazia, 118 mp sala de mese)	1.5.3.8.	buc.	1	1	-	-	Err:503	118,522.00	-	-	118,522.00	-	-
19.7	Morga, S.cons.= 25mp	1.6.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	4,659.00	-	-	4,659.00	-	-
19.8	Pavilion administrativ, S const.=156 mp	1.6.4.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	87,214.00	-	-	87,214.00	-	-
19.9	Atelier tablou general, S.constr. =66mp;	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	36,898.00	-	-	36,898.00	-	-
19.10	Centrală termică -stare avansată de uzură fizică tehnică, S.cons.=150mp	1.6.5.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	83,860.00	-	-	83,860.00	-	-
19.11	Garaj anexă la centrala termică, S.= 33 mp	1.3.1.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	24,599.00	-	-	24,599.00	-	-
19.12	Seră dezafectată, S.=138mp	1.2.10.1.b	buc.	1	1	-	-	Err:503	5,143.00	-	-	5,143.00	-	-
19.13	Beci zarzavat, S.=184mp	1.5.2.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	68,579.00	-	-	68,579.00	-	-
19.14	Cabină poarta nr.1- activitate pază - postul nr.1, S=24mp	1.6.4.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	17,890.00	-	-	17,890.00	-	-
19.15	Garaj atelier mecanic, S.=295mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	109,949.00	-	-	109,949.00	-	-
19.16	Atelier tâmplărie, S=60mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	33,544.00	-	-	33,544.00	-	-
19.17	Cabină poarta nr.2- dezafectată, S=10,5mp	1.6.4.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	3,913.00	-	-	3,913.00	-	-
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănar						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Otetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE  
Imobile

## ANEXA NR. 2

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
19.18	Puț de mică adâncime - forat la 140m, D = 400 mm, Scabina put =2mp, h cab put = 2 m	1.8.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	260,897.00	-	-	260,897.00	-	-
19.19	Puț de mare adâncime - forat la 187m, D = 600 mm, Scabina put =2,5 mp, h cab put = 2 m	1.8.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	348,484.00	-	-	348,484.00	-	-
19.20	Bazine subterane - 2 buc.(2 rezervoare semingroplate x 50 mc); D bazin = 5,3 m	1.5.7.2	buc.	2	2	-	-	Err:503	186,355.00	-	-	186,355.00	-	-
19.21	Delimitare incintă spital, cu gard prefabricate beton - degradat (S. delimitată=3.66 ha)	1.6.3.1.	ml	718	718	-	-	Err:503	53,521.00	-	-	53,521.00	-	-
19.22	Clădire stație hidrofoare și grup electrogen, S=150 mp	1.8.13.	buc.	1	1	-	-	Err:503	838,598.00	-	-	838,598.00	-	-
19.23	Paratrăsnet instalat pe Pavil.II psihiatrie	1.10.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37.00	-	-	37.00	-	-
19.24	Pavilion resocializare postcură toxicomani, S cons.=277,67 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	206,981.00	-	-	206,981.00	-	-
19.25	Teren aferent spital, S = 3,66 h		mp	36600	36600	-	-	Err:503	13,641,186.00	-	-	13,641,186.00	-	-
19.26	Stație grup electrogen			1	1			163,992.00	163,992.00			163,992.00		
19.27	Teren Frunzânești Bălăceanca 1.296.400mp													
19.28	Teren Bălăceanca 276.300 mp													
20	Parte din imobilul situat în București, str. Fabrica de Glucoză nr.7, sector 2, (Serviciul Public Comunitar de Evidența a Persoanelor al Județului Ilfov) S utilă prel.=140,661 mp	1.6.4.	buc.	parte imobil	parte imobil	-	-		157,276.00	-	-	157,276.00	-	-
21	Parte din imobilul situat în orașul Otopeni, Șos. București-Ploiești, km 16.250, județul Ilfov								9,909,808.00			9,909,808.00		
21.1	Pavilion A, Supraf desf. = 1.235 mp.	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	920,594.00	-	-	920,594.00	-	-
21.2	Pavilion S, Supraf desf. = 1.368 mp.	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,019,735.00	-	-	1,019,735.00	-	-
21.3	Rețea alimentare apă	1.8.6.	ml	216	216	-	-	Err:503	40,253.00	-	-	40,253.00	-	-
21.4	Rețea canalizare	1.8.7.	ml	226	226	-	-	Err:503	42,116.00	-	-	42,116.00	-	-
21.5	Drumuri și alei interioare	1.3.7.	mp	369	369	-	-	Err:503	27,506.00	-	-	27,506.00	-	-
21.6	Împrejmuire beton prefabricate	1.6.3.2.	ml	228	228	-	-	Err:503	42,489.00	-	-	42,489.00	-	-
21.7	Platouri betonate	1.1.5.1	mp	458.6	458.6	-	-	Err:503	34,185.00	-	-	34,185.00	-	-
21.8	Teren aferent construcții		mp	10441	10441	-	-	Err:503	7,782,930.00	-	-	7,782,930.00	-	-
22	<b>Complex Izvorani (clădire și teren)</b>								15,706,000.00			15,706,000.00		
22.1	Clădire Sală Polivalentă, Sconstr=3800 mp	comodat	mp	1	1	-	-	Err:503	14,162,980.00	-	-	14,162,980.00	-	-
22.2	Teren aferent sală de sport polivalentă în cadrul Complexului Olimpic Sydney 2000 Izvorani, comuna Ciolpani, județul Ilfov	comodat	mp	6900	6900	-	-	Err:503	1,543,020.00	-	-	1,543,020.00	-	-
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

## DETALII - MAJORARE POZIȚII

## DETALII LA ANEXA NR.2

## BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	Data:				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				CANTITĂȚI		Plus	Minus		Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice					Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
18	<b>Spitalul Comunal Periș+Corp B Pavilion TBC, sat Săftica</b>								<b>9,132,575.27</b>	699,527.05		<b>9,832,102.32</b>		
18.1	<b>Spitalul Comunal Periș -chirurgie, interne și oncologie - opt corpuri clădiri</b>		8 cladiri						<b>9,067,977.27</b>	699,527.05	-	<b>9,767,504.32</b>		
18.1.1	Clădire chirurgie pavilion 1- parter, S.cons.=723,5mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,078,623.00	-	-	1,078,623.00	-	-
18.1.2	Clădire chirurgie pavilion 2 -parter, S.cons.=221mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	411,845.00	-	-	411,845.00	-	-
18.1.3	Clădire Medicină Internă și Bloc alimentar- parter și demisol, S.cons. parte=470mp;S.cons.dem.=186mp; S.desf=656mp.	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	977,991.00	-	-	977,991.00	-	-
18.1.4	Clădire Laboratoare Radiologie și Analize medicale -parter, S.cons.=244mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	454,706.00	-	-	454,706.00	-	-
18.1.5	Clădire Farmacie și administrativ, S.cons.=147mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	54,788.00	-	-	54,788.00	-	-
18.1.6	Clădire Morga și magazie -parter - S constr.=101mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	263,506.00	-	-	263,506.00	-	-
18.1.7	Clădire spălătorie, Centrală termică și magazie - parter, S constr.=120mp	1.6.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	44,725.00	-	-	44,725.00	-	-
18.1.8	Clădire Stomatologie ( Policlinică), S constr.=178mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	33,171.00	699,527.05	-	<b>732,698.05</b>	-	-
18.1.9	Teren aferent Spitalului Comunal Periș, S = 25.155 mp		mp	25155	27658	-	2,503	Err:503	5,625,312.00	-	-	5,625,312.00	-	-
18.1.10	Fosă septică		buc.	1	1	-	-	Err:503	111,813.00	-	-	111,813.00	-	-
18.1.11	<b>Puț de adâncime</b>		<b>buc.</b>	<b>1</b>	<b>1</b>				<b>11,497.27</b>	0.00	-	<b>11,497.27</b>	-	-
18.2	<b>Parte din Corp B Pavilion TBC, sat Săftica, comuna Balotești, S cons.=173,32 mp</b>	1.6.2.	buc.	parte imobil	parte imobil	-	-		<b>64,598.00</b>	-	-	<b>64,598.00</b>	-	-
17	<b>Spitalul Orașenesc „Dr.M. Burghela" Buftea - S+P+2E</b>								<b>5,468,177.00</b>			<b>6,209,355.50</b>		
17.1	Clădire spital, S.cons.=629mp;S.desf.1831 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	2,524,998.00	-	-	2,524,998.00	-	-
17.2	Magazie ( fost garaj și atelier mecanic), S desf.=24mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	17,890.00	-	-	17,890.00	-	-
17.3	Stație oxigen, S desf.=17,5mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	19,567.00	-	-	19,567.00	-	-
17.4	Arhivă, S desf.=10mp	1.6.4.1	buc.	1	1	-	-	Err:503	7,454.00	-	-	7,454.00	-	-
17.5	Atelier electric, S desf.=6 mp	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	4,473.00	-	-	4,473.00	-	-
17.6	<b>Clădire C P U ( fostă magazie), S desf.=82,5mp</b>	1.1.1.a	buc.	1	1	-	-	Err:503	61,497.00	741,178.50	-	<b>802,675.50</b>	-	-
17.7	Clădire poartă+Casierie, S desf.=19mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	21,244.00	-	-	21,244.00	-	-
17.8	Centrală termică, S desf.=31mp	1.6.5.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	34,662.00	-	-	34,662.00	-	-
	COMISIA DE INVENTARIERE			Semnătura		Numele si prenumele			Semnătura			Gestionar	Contabilitate	
				Cristache Rădulescu		Mariana Ciocănaru							Melania Rusnac	
				Gabriel - Mihai Constantin		Victor Grindeș								
				Delia - Cristina Popescu										
				Irma Oțetaru										
				Ruxana Constanța Corniciuc										
				Emil Talașman										
				Petruța Băran										

**DETALII - MAJORARE POZIȚII****DETALII LA ANEXA NR.2****BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC SI DATE IN ADMINISTRARE**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea		
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
17.9	Birou contabilitate (fostă uscătorie), S desf.=29mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	32,426.00	-	-	32,426.00	-	-	
17.10	Puț mare adâncime	1.8.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	223,626.00	-	-	223,626.00	-	-	
17.11	Beci semiîngropat, S desf.=35mp	1.5.3.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	13,045.00	-	-	13,045.00	-	-	
17.12	Teren aferent Spitalului Orășenesc,,Dr.M.Burghel"Buftea, S =8.409mp		mp	8409	8409			Err:503	2,507,295.00	-	-	2,507,295.00	-	-	
<b>COMISIA DE INVENTARIERE</b>		<b>Numele si prenumele</b>		<b>Semnătura</b>				<b>Numele si prenumele</b>				<b>Semnătura</b>		<b>Gestionar</b>	<b>Contabilitate</b>
		Cristache Rădulescu						Mariana Ciocănaru							Melania Rusnac
		Gabriel - Mihai Constantin						Victor Grindeș							
		Delia - Cristina Popescu													
		Irma Oțetaru													
		Ruxana Constanța Corniciuc													
		Emil Talașman													
		Petruța Băran													

**BUNURI CU SITUATIE JURIDICA INCERTA****ANEXA NR.3**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoa- rea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Inspectoratul Școlar, strada Icoanei nr.19, sector 2, București	1.6.4.							<b>5,831,301.00</b>			<b>5,831,301.00</b>		
1.1	Clădire Inspectorat Școlar Ilfov, S+P+E, S=2310 mp	1.6.2.	buc.	1	1	-	-	Err:503	3,443,840.00	-	-	3,443,840.00	-	-
1.2	Cabină poartă, S=6,125 mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	6,843.00	-	-	6,843.00	-	-
1.3	Șopron, S=55 mp	1.5.3.8.	buc.	1	1	-	-	Err:503	20,499.00	-	-	20,499.00	-	-
1.4	Corp magazie, S=6,16 mp	1.5.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	4,592.00	-	-	4,592.00	-	-
1.5	Teren aferent, S=1264 mp		mp	1264	1264	-	-	Err:503	2,355,527.00	-	-	2,355,527.00	-	-
2	Clădiri, Sconstr=97,7 mp+S=175 mp, Str. Mihai Vodă nr.1, sector 5	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	<b>145,655</b>	-	-	<b>145,655.00</b>	-	-
2.1.	Teren aferent, S = 297 mp		mp	297	297	-	-	Err:503	<b>442,779</b>	-	-	<b>442,779.00</b>	-	-
3	Clădiri, S <sub>constr</sub> =612 mp, P+1+msd, P+2+msd, Str. Mihai Vodă nr.3-5, sector 5	1.6.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	<b>912,394</b>	-	-	<b>912,394.00</b>	-	-
3.1.	Teren aferent, S = 740 mp		mp	740	740	-	-	Err:503	<b>1,379,027</b>	-	-	<b>1,379,027.00</b>	-	-
4	Tabăra de elevi școlari "Stejarul", comuna Cornetu, pădurea Vârteju	1.6.2.	mp	21796	21796			Err:503	<b>4,874,152.00</b>			<b>4,874,152.00</b>		
5	Tabăra de elevi școlari "Mogoșoaia", comuna Mogoșoaia, pădurea Mogoșoaia	1.6.2	mp	11709	11709			Err:503	<b>4,364,061</b>			<b>4,364,061.00</b>		
6	Teren sediu secție comuna Grădiștea, S = 7.000 mp		mp	7000	7000			Err:503	<b>1,304,485.00</b>			<b>1,304,485.00</b>		
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănar						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												





**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PRIVAT**  
 Bunuri date în administrare

**ANEXA NR.5**  
**ANEXA NR.5 B**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON				Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea de inventar - lei RON	Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Serviciul Public de Protecția plantelor Județean Ilfov -centrul Mogoșoaia, comuna Mogoșoaia								3,532,149.00			3,532,149.00		
1.1	Clădire administrativă, Sdesf = 132,27 mp	1.6.4	buc.	1	1	-	-	Err:503	147,895.00	-	-	147,895.00	-	-
1.2	Magazie pesticide nr.1, Sdesf = 343,00 mp	1.5.6.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	63,920.00	-	-	63,920.00	-	-
1.3	Magazie pesticide nr.2, Sdesf = 143,40 mp	1.5.6.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	26,723.00	-	-	26,723.00	-	-
1.4	Magazie pesticide nr.3, Sdesf = 113,52 mp	1.5.6.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	63,465.00	-	-	63,465.00	-	-
1.5	Magazie pesticide nr.4, Sdesf = 113,52 mp	1.5.6.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	63,465.00	-	-	63,465.00	-	-
1.6	Sere (puiernițe) - 8 buc sere, Sdesf = 170,14 mp	1.2.1.1.	buc.	8	8	-	-	Err:503	760,955.00	-	-	760,955.00	-	-
1.7	Fântână forată nr.1, hput = 30 m, D = 300 mm, Scabina put 4 mp, h cab put = 2 m	1.8.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	33,544.00	-	-	33,544.00	-	-
1.8	Fântână forată nr.2, hput = 30 m, D = 300 mm, Scabina put 4 mp, h cab put = 2 m	1.8.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	33,544.00	-	-	33,544.00	-	-
1.9	Gard plasă, L = 251,5 ml	1.6.3.2.	ml	251.5	251.5	-	-	Err:503	46,868.00	-	-	46,868.00	-	-
1.10	Gard beton, L = 188,3 ml	1.6.3.2.	ml	188.3	188.3	-	-	Err:503	35,091.00	-	-	35,091.00	-	-
1.11	Instalație utilizare gaze naturale încălzire (mijloc fix amortizabil)								48,000.00			48,000.00		
1.12	Teren construcții, S = 4.671 mp		mp	4671	4671	-	-	Err:503	1,740,928.00	-	-	1,740,928.00	-	-
1.13	Teren arabil, S = 2.510 mp		mp	2510	2510	-	-	Err:503	467,751.00	-	-	467,751.00	-	-
2	Serviciul Public de Protecția Plantelor Județean Ilfov - Centrul Ștefănești, comuna Ștefănești								4,019,334.00			4,019,334.00		
2.1	Magazie pesticide si birouri, Sdesf = 687,37 mp	1.5.6.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	512,379.00	-	-	512,379.00	-	-
2.2	Fântână forată, hput = 30 m, D = 300 mm, Scabina put 4 mp, h cab put = 2 m	1.8.1.4.	buc.	1	1	-	-	Err:503	33,544.00	-	-	33,544.00	-	-
2.3	Gard plasă, L = 301,4 ml	1.6.3.1.	ml	301.4	301.4	-	-	Err:503	11,233.00	-	-	11,233.00	-	-
2.4	Teren construcții, S = 2.366 mp		mp	2366	2366	-	-	Err:503	1,322,748.00	-	-	1,322,748.00	-	-
2.5	Teren arabil, S = 9.567 mp		mp	9567	9567	-	-	Err:503	2,139,430.00	-	-	2,139,430.00	-	-
3	Casa Oana Fumică, oraș Voluntari	1.6.1.001	buc.	1	1	-	-	Err:503	1,368,591.00	-	-	1,368,591.00	-	-
4	DGASPC Ilfov - Voluntari								1,960,454.53			1,960,454.53		
4.1	Magazie metalica Sd= 210 mp, S desf = 210,00 mp	1.3.1.5.	buc.	1	1	-	-	Err:503	78,269.00	-	-	78,269.00	-	-
4.2	Adăpost porci	1.2.1.	buc.	1	1	-	-	Err:503	37,271.00	-	-	37,271.00	-	-
4.3	Teren S = 4950 mp		mp.	4950	4950	-	-	Err:503	1,844,914.53	-	-	1,844,914.53	-	-
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănar						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanta Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												



Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>1</b>	<b>Spitalul Comunal Periș</b>	1.6.2.		-	-	-	-		<b>719,750.00</b>			<b>719,750.00</b>		
1.1	SF și proiectare rețea apă - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare								10,000.00			10,000.00	Buget C.J.I.	
1.2	SF și proiectare rețea interioară gaze naturale - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare								9,750.00			9,750.00	Buget C.J.I.	
1.3	Reabilitare Pavilion Medicină Internă								700,000.00			700,000.00	Buget C.J.I.	
<b>2</b>	<b>Spitalul Orășenesc "dr. M. Burghel" Buftea</b>								<b>257,986.14</b>			<b>257,986.13</b>		
2.1	Elaborare SF pentru extindere Spital Orășenesc "dr. M. Burghel" Buftea <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare - investiție sistată în 2008								20,000			20,000	Buget C.J.I.	
2.2	SF consolidare și modernizare spital - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare 53.000 lei - buget județean, 35.333 lei MDLPL								88,333.00			88,333.00	Buget C.J.I. + Buget de stat	
2.3	Proiectare și execuție racord gaze naturale montaj centrală termică și instalații - Dinspensar TBC (Policlinica Buftea) - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare								7,193.24			7,193.24	Buget C.J.I.	
2.4	Proiect tehnic pentru consolidare și refuncționalizare spital - elaborare studiu geotehnic și încercări mixte - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare								61,814.00			61,814.00	Buget C.J.I.	
2.5	Lucrări de reparații capitale terasă chirurgie, spălătorie și stație oxigen la spital - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare								37,720.80			37,720.79	Buget C.J.I.	
2.6	Reparații capitale la morga spitalului - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare								9,987.76			9,987.76	Buget C.J.I.	
2.7	Reparații capitale centrală termică și instalare sistem automat de oprire în caz de avarie la spital - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare								22,942.94			22,942.94	Buget C.J.I.	
2.8	Proiect tehnic pentru amenajare alei acces și parcare la CPU - <b>executat</b> - se inregistrează la final lucrare								9,994.40			9,994.40	Buget C.J.I.	
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele și prenumele		Semnătura		Numele și prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC  
INVESTITIILE ÎN CURS****ANEXA NR. 6**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
<b>3</b>	<b>Spitalul Clinic Județean de Urgență Ilfov</b>								<b>2,613,949.09</b>			<b>2,613,949.09</b>		
3.1	Modernizare și reparații subsol clădire corpuri A-G								2,613,949.09			2,613,949.09	Buget CJI	
<b>4</b>	<b>Centrul Județean Ilfov de Asistență Medico-Socială pentru Bolnavi Cronici Domnești</b>								<b>58,850.00</b>			<b>58,850.00</b>		
4.1	Reparații capitale la Clădire Spălătorie								58,850.00			58,850.00	Buget CJI	
<b>5</b>	<b>Canal colector ape menajere Buftea-București</b>								<b>24,965,188.14</b>			<b>24,965,188.14</b>		
5.1	Canal colector ape menajere Buftea-București platit din 2001-2007								22,088,795.79			22,088,795.79	Buget CJI	
5.2	Canal colector ape menajere Buftea-București 2008								2,876,392.35			2,876,392.35	Buget CJI	
<b>6</b>	<b>Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Periș</b>								<b>25,000</b>			<b>25,000</b>		
6.1	SF și PT privind construire vestiar la baza sportivă - executat 2007 - se inregistreaza la final lucrare - sistata investitia in 2008								25,000			25,000	Buget CJI	
<b>7</b>	<b>Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Ilfov</b>								<b>1,101,414.57</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,101,414.57</b>		
7.1	Racord și instalații interioare de gaze naturale la CP Voluntari								53,522.18			53,522.18	fond rulment	
7.2	Modernizare centrală termică la CP Vidra - 2007								119,813.35			119,813.35	fond rulment	
7.3	Execuție împrejmuire (gard) la complex căsuțe CP Periș -2007								351,317.17			351,317.17	fond rulment	
7.4	Modernizare centrală termică la CP Săftica - 2007								51,555.08			51,555.08	fond rulment	
7.5	Modernizare centrală termică la CIA Ciolpani -2007								169,265.19			169,265.19	fond rulment	
7.6	SF pentru introducerea gaze naturale la CP Tâncăbești -2007								3,729.99			3,729.99	fond rulment	
7.7	Execuție PT pentru case tip familial								34,850.00			34,850.00	fond rulment	
7.8	SF pentru introducerea gaze naturale la CP Periș - 2007								5,499.99			5,499.99	fond rulment	
7.9	SF pentru introducerea gaze naturale la CP Săftica - 2007								5,499.99			5,499.99	fond rulment	
7.10	PT și execuție lucrare introducerea gaze naturale la CP Tancabești 2008 platit- în curs								39,761.72			39,761.72	Venituri proprii	
7.11	Introducerea apă potabilă și distribuție la CP Periș și complex tip familial 2008 platit- în curs								74,948.20			74,948.20	Venituri proprii	
<b>COMISIA DE INVENTARIERE</b>		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănar						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC  
INVESTITIILE ÎN CURS****ANEXA NR. 6**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabilă lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
7.12	Modernizare centrală termică corp A și B la CP Periș și trecerea pe combustibil GPL 2008 platit- în curs								97,020.70			97,020.70	Venituri proprii	
7.13	Proiectare instalație de distribuție gaz lichefiat la centralele termice din corp A și B la CP Periș 2008 platit- în curs								5,611.61			5,611.61	Venituri proprii	
7.14	Lucrare de execuție rețea de distribuție gaz lichefiat - corp A și corp B la CP Periș 2008 platit- în curs								15,293.80			15,293.80	Venituri proprii	
7.15	Adaptare proiect centrală termică la CP Tâncăbești pentru funcționare pe gaze naturale, instalare injectoare, PIF și avizare ISCIR 2008 - în curs								19,682.60			19,682.60	Venituri proprii	
7.16	Racord gaze și instalații interioare - Voluntari								54,043.00			54,043.00		
<b>8</b>	<b>Clădire p+1 Voluntari - nu s-a efectuat recepția finală</b>								<b>24,984.58</b>			<b>24,984.58</b>		
8.1	Racord și instalații interioare de gaze naturale								24,984.58			24,984.58	Buget CJI	
9	<b>Imobil Otopeni - fosta cazarmă</b>								<b>1,729,049.33</b>			<b>1,729,049.33</b>		
9.1	RK pavilion A - se inregistrează la rec finală 2011	Lista 2009							1,582,334.77			1,582,334.77	Buget CJI	
9.2	Iluminat electric exterior la clădirea Pavilion A - se inregistrează la rec finală 2011	Lista 2010							40,672.86			40,672.86	Buget CJI	
9.3	Alimentare cu apă clădire Pavilion A - se inregistrează la rec finală 2011	Lista 2010							66,097.27			66,097.27	Buget CJI	
9.4	Constucție copertină la clădire Pavilion A - se inregistrează la rec finală 2011	Lista 2010							39,944.43			39,944.43	Buget CJI	
10	<b>Centrul Medical Buftea</b>								<b>67,000.00</b>			<b>67,000.00</b>		
10.1	<b>Reparații capitale acoperiș terasă - dupa receptia finală 2011</b>	Lista inv.2008							67,000.00			67,000.00	Buget CJI	
11	<b>Ambulanță Săftica-Balotești</b>								<b>50,237.38</b>			<b>50,237.38</b>		
11.1	Racord gaze naturale și instalații termice clădire	Lista 2010							50,237.38			50,237.38	Buget CJI	
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănu						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

**BUNURI CARE APARTIN DOMENIULUI PUBLIC  
INVESTIȚII ÎN CURS****ANEXA NR. 6**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
12	DJ 602 Săbăreni-Buftea, DN7-DN1A	Lista inv.2007-9	km			-	-		4,094,696.79	-	-	4,094,696.79	Buget CJI	
13	DJ 602 Centura - Domnești	Lista inv.2007	km	5.95	5.95	-	-		3,160,000.00	-	-	3,160,000.00	Buget CJI	
14	Modernizare sist rutier Tronson III DJ 100 Ștefăneștii de Jos - Afumați	Lista inv.2008	km			-	-		3,195,000.00	-	-	3,195,000.00	Buget CJI	
15	Modernizare DJ 200B, Dimieni-DN 1-Săftica, 8+800-km 25+100	Lista inv.2008	km	16.3	16.3	-	-		37,500,000.00	-	-	37,500,000.00	Buget CJI	
16	Modernizare sistem rutier Tronson II DJ 100 Tunari-Ștefăneștii de Jos	Lista inv.2008	km			-	-		3,688,108.00	-	-	3,688,108.00	Buget CJI	
17	Modernizare DJ 301 B,Găneasa-DN3, 0+000-km 4+500	Lista inv.2008	km	4.5	4.5	-	-		160,000.00	-	-	160,000.00	Buget CJI	
18	Modernizare DJ 100, tronson IV, Afumați - Găneasa, km 17+200-km 21+500	Lista inv.2008	km	4.3	4.3	-	-		160,000.00	-	-	160,000.00	Buget CJI	
19	Modernizare DJ 100, tronson V, Găneasa-Brănești, km 21+500-km 81+700	Lista inv.2008	km	60.2	60.2	-	-		253,000.00	-	-	253,000.00	Buget CJI	
20	Modernizare DJ 101, DN1- Buftea, 0+000-km 12+000	Lista inv.2008	km	12	12	-	-		424,000.00	-	-	424,000.00	Buget CJI	
21	Elaborare SF, PT și DE și a documentației accesare fonduri structurale Por Axa 2 -pentru DJ 602, Centrura București-Domnești, km 5+000 - km 10+950	Lista inv.2008	km	5.95	5.95	-	-		100,000.00	-	-	100,000.00	Buget CJI	
22	Modernizare sistem rutier pe DJ 200, Dascălu - Gagu, km 5+200 - km 27+225	Lista inv.2009	km	8.00	8.00	-	-		32,483,438.00	-	-	32,483,438.00	Buget CJI	
23	Modernizare sistem rutier pe DJ 100, tronson VI Brănești - limita județ Călărași, km 28+700 km 35+000	Lista inv.2010	km	6.30	6.30	-	-		11,102,300.00	-	-	11,102,300.00	Buget CJI	
24	Modernizare sistem rutier pe DJ 101 B DN 1 Snagov - Gruiu, km 17+000 km 35+001	Lista inv.2010	km	18.00	18.00	-	-		44,830,000.00	-	-	44,830,000.00	Buget CJI	
25	Modernizare sistem rutier pe DJ 301, Pantelimon Cernica-Tânganu , km 0+000 km 13+000	Lista inv.2010	km	13.00	13.00	-	-		44,830,000.00	-	-	44,830,000.00	Buget CJI	
26	Modernizare sistem rutier pe DJ 101 C, DN1 - Căldărușani , km 0+000 km 10+780, respectiv km 14+700 km 21+072	Lista inv.2010	km	17.15	18.00	-	-		44,830,000.00	-	-	44,830,000.00	Buget CJI	
	COMISIA DE INVENTARIERE	Numele si prenumele	Semnătura	Numele si prenumele				Semnătura	Gestionar	Contabilitate				
		Cristache Rădulescu		Mariana Ciocănar						Melania Rusnac				
		Gabriel - Mihai Constantin		Victor Grindeș										
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Otetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON			Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente			Valoarea	Motivul (codul)
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus			
				4	5	6	7		8	9	10		11	12
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	DC 179 Periș km 0+000-km13+560		km	13.56	13.56			517,505	7,017,367.00			7,017,367.00		
2	CRRNB- Cămin Spital Bălăceanca - în administrarea DGASPC Ilfov								1,465,211			1,465,211		
2.1	Clădire cămin		buc.	1.0	1.0			1,391,884	1,391,884			1,391,884		
2.2	Clădire ergoterapie		buc.	1.0	1.0			8,952	8,952			8,952		
2.3	Clădire izolator		buc.	1.0	1.0			11,385	11,385			11,385		
2.4	Cabină poartă		buc.	1.0	1.0			2,672	2,672			2,672		
2.5	Poartă netalică		buc.	1.0	1.0			412	412			412		
2.6	Imprejmuiri gard prefabricate		buc.	1.0	1.0			5,207	5,207			5,207		
2.7	Drumuri		buc.	1.0	1.0			25,668	25,668			25,668		
2.8	Rețele exterioare apă		buc.	1.0	1.0			7,322	7,322			7,322		
2.9	Caonstrucție post trafo		buc.	1.0	1.0			6,851	6,851			6,851		
2.10	Țarc ambalje		buc.	1.0	1.0			1,475	1,475			1,475		
2.11	Garaj		buc.	1.0	1.0			3,384	3,384			3,384		
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele		Semnătura		Numele si prenumele		Semnătura		Gestionar		Contabilitate		
		Cristache Rădulescu				Mariana Ciocănaru						Melania Rusnac		
		Gabriel - Mihai Constantin				Victor Grindeș								
		Delia - Cristina Popescu												
		Irma Oțetaru												
		Ruxana Constanța Corniciuc												
		Emil Talașman												
		Petruța Băran												

**LISTA DE INVENTARIERE****BUNURI PROPUSE SPRE SCOATERE DIN PATRIMONIU****ANEXA NR. 8**

Data:

Nr. Crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI				PREȚ UNITAR lei RON	Valoarea contabila lei RON				Valoarea de inventar - lei RON	Deprecierea	
				Stocuri		Diferente			Valoarea	Diferente		Valoarea		Motivul (codul)	
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus			Plus	Minus				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	Din imobilul sediu al Consiliului Județean Ilfov, se vor scoate:							Err:503	<b>79,388.00</b>			<b>79,388.00</b>			
1.1	Garaj - corp C -P, S desf.=129mp	1.5.3.8.	buc.	1	1	-	-	Err:503	48,080.00	-	-	48,080.00	-	-	
1.2	Bazin S.desf.=42 mp			1	1	-	-	Err:503	31,308.00	-	-	31,308.00	-	-	
COMISIA DE INVENTARIERE		Numele si prenumele	Semnătura	Numele si prenumele				Semnătura	Gestionar	Contabilitate					
		Cristache Rădulescu		Mariana Ciocănanu						Melania Rusnac					
		Gabriel - Mihai Constantin		Victor Grindeș											
		Delia - Cristina Popescu													
		Irma Oțetaru													
		Ruxana Constanța Corniciuc													
		Emil Talașman													
		Petruța Băran													

Unitatea C.J.I.LFOV			<b>LISTA PROPUNERI DE CASARE</b>					Pag.1			
			MIJLOACE FIXE					Gestiunea			
								Loc de depozitare			
Nr.c rt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	Diferente		Valoare de inventar
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Masa consiliu cu cristal	90154	buc.	1	1			1,605.00			1,605.00
2	Radio Royal	90132	buc.	1	1			1,190.00			1,190.00
3	Dulap metal cu 2 usi	90239	buc.	1	1			1,166.00			1,166.00
4	Dulap metal cu 2 usi	90240	buc.	1	1			1,166.00			1,166.00
5	Dulap metal cu 2 usi	90265	buc.	1	1			1,100.00			1,100.00
6	Dulap metal cu 1 corp	90115	buc.	1	1			893.00			893.00
7	Birou cu 2 corpuri	90349	buc.	1	1			1,490.00			1,490.00
8	Fotoliu tapitat	90292	buc.	1	1			996.00			996.00
9	Scaun	90031	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
10	Scaun	90032	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
11	Scaun	90033	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
12	Scaun	90034	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
13	Masuta dreptunghiulara	90308	buc.	1	1			609.00			609.00
14	Birou	90417	buc.	1	1			1,981.16			1,981.16
15	ulap metal 2 usi	90277	buc.	1	1			875.00			875.00
16	Aspirator V2800 TE	90553	buc.	1	1			442,764.00			442,764.00
17	Dulap metal 2 usi	90279	buc.	1	1			875.00			875.00
18	Biblioteca 2 usi	90186	buc.	1	1			3,000.00			3,000.00
19	Masina calcul Felix	4072	buc.	1	1			22,110.00			22,110.00
20	Masina de scris Optima	4067	buc.	1	1			1,929.00			1,929.00
21	Dulap metal cu 2 usi	90256	buc.	1	1			946.00			946.00
<b>De reportat</b>											<b>497,355.16</b>
Numele si prenumele		COMISIA DE INVENTARIERE						GESTIONAR		CONTABILITATE	
Semnatura		Pop Franco	Albeanu Alina	Dobre I.	Slavescu C.	Tudor L.	Petrescu Ioana		Pavel Luminita		

Unitatea C.J.ILFOV			<b>LISTA PROPUNERI DE CASARE</b>					Pag.2			
			<b>MIJLOACE FIXE</b>					Gestiunea			
								Loc de depozitare			
Nr.c rt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	Diferente		Valoare de inventar
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Report</b>										<b>497,355.16</b>
22	Covor persan	90176	buc.	1	1			2,688.00			2,688.00
23	Dulap metal cu 2 usi	90257	buc.	1	1			946.00			946.00
24	Dulap metal cu 2 usi	90283	buc.	1	1			820.00			820.00
25	Dulap metal cu 2 usi	90284	buc.	1	1			1,283.00			1,283.00
26	Birou 2 corpuri	90053	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
27	Dulap metal cu 2 usi	90275	buc.	1	1			1,291.00			1,291.00
28	Dulap metal cu 2 usi	90431	buc.	1	1			820.00			820.00
29	Dulap metal cu 2 usi	90432	buc.	1	1			820.00			820.00
30	Dulap metal cu 2 usi	90433	buc.	1	1			820.00			820.00
31	Dulap metal cu 2 usi	90434	buc.	1	1			820.00			820.00
32	Dulap metal cu 2 usi	90435	buc.	1	1			820.00			820.00
33	Dulap metal cu 2 usi	90341	buc.	1	1			890.00			890.00
34	Dulap metal cu 2 usi	90637	buc.	1	1			533,124.00			533,124.00
35	Birou	90065	buc.	1	1			16,360.00			16,360.00
36	Birou	90066	buc.	1	1			16,360.00			16,360.00
37	Birou	90068	buc.	1	1			16,360.00			16,360.00
38	Dulap metal 2 usi	90241	buc.	1	1			1,166.00			1,166.00
39	Birou 2 corpuri	90348	buc.	1	1			900.00			900.00
40	Birou 1 corp 3 sertare	90058	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
	<b>De reportat</b>										<b>1,123,375.16</b>
Numele si prenumele		COMISIA DE INVENTARIERE						GESTIONAR		CONTABILITATE	
Semnatura		Pop Franco	Albeanu Alina	Dobre I.	Slavescu C.	Tudor L.	Petrescu Ioana	Pavel Luminita			



## MIJLOACE FIXE

Gestiunea

Loc de depozitare

Nr.c rt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	Diferente		Valoare de inventar
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Report</b>										<b>1,123,375.16</b>
41	Set birou + scaun	90544	buc.	1	1			206,929.50			206,929.50
42	Biblioteca lemn natur	90473	buc.	1	1			3,000.00			3,000.00
43	Birou	90051	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
44	Birou	90056	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
45	Birou	90057	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
46	Masa trapezoidala	90468	buc.	1	1			1,295.00			1,295.00
47	Harti judet FA3	90548	buc.	1	1			4,150.00			4,150.00
48	Harti sc. 1:5000	90546	buc.	1	1			1,371,375.00			1,371,375.00
49	Harti sc. 1:5000	90547	buc.	1	1			118,590.00			118,590.00
50	Dulap metal 2 usi	90111	buc.	1	1			1,206.55			1,206.55
51	Dulap metal 2 usi	90237	buc.	1	1			1,166.00			1,166.00
52	Dulap metal 2 usi	90238	buc.	1	1			1,166.00			1,166.00
53	Masa trapezoidala	90100	buc.	1	1			1,295.00			1,295.00
54	Masa sedinta	90300	buc.	1	1			1,950.00			1,950.00
55	Masa sedinta	90301	buc.	1	1			1,950.00			1,950.00
56	Birou 2 corpuri	90469	buc.	1	1			1,766.00			1,766.00
57	Placa retea 8 biti	4016	buc.	1	1			64,000.00			64,000.00
58	Aparat radio Royal	90133	buc.	1	1			1,190.00			1,190.00
59	Dulap metal 2 usi	90281	buc.	1	1			820.00			820.00
	<b>De reportat</b>										<b>2,949,822.21</b>
Numele si prenumele		COMISIA DE INVENTARIERE						GESTIONAR		CONTABILITATE	
Semnatura		Pop Franco	Albeanu Alina	Dobre I.	Slavescu C.	Tudor L.		Petrescu Ioana		Pavel Luminita	

Unitatea C.J.ILFOV

## LISTA PROPUNERI DE CASARE

MIJLOACE FIXE

Gestiunea

Pag.4

Loc de depozitare											
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	Diferente		Valoare de inventar
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Report</b>										<b>2,949,822.21</b>
60	Dulap metal cu 2 usi	90282	buc.	1	1			820.00			820.00
61	Dulap metal cu 2 usi	90263	buc.	1	1			923.00			923.00
62	Dulap metal cu 2 usi	90266	buc.	1	1			1,100.00			1,100.00
63	Dulap metal cu 2 usi	90267	buc.	1	1			890.00			890.00
64	Dulap metal cu 2 usi	90268	buc.	1	1			890.00			890.00
65	Scaun	90025	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
66	Scaun	90026	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
67	Scaun	90027	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
68	Scaun	90028	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
69	Dulap metal cu 2 usi	90107	buc.	1	1			1,206.55			1,206.55
70	Dulap metal cu 2 usi	90108	buc.	1	1			1,206.55			1,206.55
71	Dulap metal cu 2 usi	90109	buc.	1	1			1,206.55			1,206.55
72	Dulap metal cu 2 usi	90105	buc.	1	1			1,206.55			1,206.55
73	Dulap metal cu 2 usi	90106	buc.	1	1			1,206.55			1,206.55
74	Dulap metal cu 2 usi	90110	buc.	1	1			1,206.55			1,206.55
75	Dulap lemn	90226	buc.	1	1			1,280.00			1,280.00
76	Dulap lemn 2 usi	90084	buc.	1	1			1,200.00			1,200.00
77	Biblioteca 3 tronsoane	90185	buc.	1	1			3,752.00			3,752.00
78	Dulap metal cu 2 usi	90269	buc.	1	1			890.00			890.00
	<b>De reportat</b>										<b>2,981,466.51</b>
	Numele si prenumele	COMISIA DE INVENTARIERE						GESTIONAR		CONTABILITATE	
	Semnatura	Pop Franco	Albeanu Alina	Dobre I.	Slavescu C.	Tudor L.	Petrescu Ioana	Pavel Luminita			
Unitatea C.J.ILFOV									<b>LISTA PROPUNERI DE CASARE</b>		Pag.5
									<b>MIJLOACE FIXE</b>		Gestiunea
											Loc de depozitare
				CANTITATI				Diferente			

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	Diferente		Valoare de inventar
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Report</b>										<b>2,981,466.51</b>
79	Resou	90506	buc.	1	1			7,347.00			7,347.00
80	Birou	90045	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
81	Scaun	90035	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
82	Scaun	90036	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
83	Scaun	90037	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
84	Scaun	90038	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
85	Scaun	90039	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
86	Birou metal cu melacart	90418	buc.	1	1			1,981.16			1,981.16
87	Dulap vestiar 1 corp	90119	buc.	1	1			893.00			893.00
88	Set birou + scaun	90540	buc.	1	1			229,642.50			229,642.50
89	Mocheta grena	90484	buc.	1	1			1,836.00			1,836.00
90	Mocheta grena	90485	buc.	1	1			1,836.00			1,836.00
91	Dulap metal cu 2usi	90234	buc.	1	1			1,166.00			1,166.00
92	Dulap metal cu 2usi	90235	buc.	1	1			1,166.00			1,166.00
93	Birou metal cu melacart	90398	buc.	1	1			1,981.14			1,981.14
94	Dulap metal cu 2usi	90274	buc.	1	1			890.00			890.00
95	Scaun	90029	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
96	Scaun	90030	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
97	Scaun	90041	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
98	Scaun	90042	buc.	1	1			3165			3,165.00
	<b>De reportat :</b>										<b>3,273,556.31</b>
Numele si prenumele		COMISIA DE INVENTARIERE						GESTIONAR		CONTABILITATE	
Semnatura		Pop Franco	Albeanu Alina	Dobre I.	Slavescu C.	Tudor L.	Petrescu Ioana	Pavel Luminita			
Unitatea C.J.ILFOV		<b>LISTA PROPUNERI DE CASARE</b>							Pag.6		
		MIJLOACE FIXE							Gestiunea		
									Loc de depozitare		
Nr.c	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	Diferente		Valoare de inventar

rt.	Denumirea bunurilor inventariate	numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	Diferente		valoare de inventar
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Report</b>										<b>3,273,556.31</b>
99	Scaun	90043	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
100	Scaun	90044	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
101	Scaun	90040	buc.	1	1			3,165.00			3,165.00
102	Dulap metal 2 usi	90270	buc.	1	1			890.00			890.00
103	Birou 004 D	90046	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
104	Birou	90047	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
105	Birou	90048	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
106	Birou	90049	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
107	Birou	90050	buc.	1	1			14,866.00			14,866.00
108	Scanner	4029		1	1			270,000.00			270,000.00
109	Radio Royal	90131		1	1			1,190.00			1,190.00
110	Masina scris OPTIMA	4070		1	1			1,926.00			1,926.00
111	Biblioteca lemn natur	90474	buc.	1	1			3,000.00			3,000.00
112	Biblioteca 2 corpuri	90476	buc.	1	1			3,000.00			3,000.00
113	Birou metal cu melacart	90399	buc.	1	1			1,981.16			1,981.16
114	Dulap metal cu 2 usi	90258	buc.	1	1			946.00			946.00
115	Dulap metal cu 2 usi	90259	buc.	1	1			946.00			946.00
116	Dulap vestiar cu 1 corp	90121	buc.	1	1			893.00			893.00
117	Dulap vestiar cu 1 corp	90124	buc.	1	1			893.00			893.00
118	Birou	90052	buc.	1	1			14866			14,866.00
	<b>De reportat :</b>										<b>3,657,912.47</b>
Numele si prenumele		COMISIA DE INVENTARIERE						GESTIONAR		CONTABILITATE	
Semnatura		Pop Franco	Albeanu Alina	Dobre I.	Slavescu C.	Tudor L.	Petrescu Ioana	Pavel Luminita			
Unitatea C.J.ILFOV		<b>LISTA PROPUNERI DE CASARE</b>							Gestiunea		Pag.7
		<b>MIJLOACE FIXE</b>							Loc de depozitare		
Nr.c rt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numarul de inventar	U/M	CANTITATI				PRET UNITAR	Diferente		Valoare de inventar
				Faptice	Scriptice	Plus	Minus		Plus	Minus	

